Zakona o sprječavanju pranja novca i financiranja 
terorizma („Narodne novine", broj 108/2017., 39/2019. i 151/2022.), 

pa se na temelju istog propisa i primjenom članka 37. stavka 2. Prekršajnog zakona 

k a ž n j a v a 

novčanom kaznom u iznosu od 2.814,93 eura (dvijetisućeosamstočetrnaesteuraidevedesettri 
centa).